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1. IDENTIFIKACE SPOLE ČNOSTI 
 
 
Datum zápisu: 5. ledna 1998 

 
Spisová značka: B 5140 vedená u Městského soudu v Praze 

 
Obchodní firma: WESTPOINT a. s. 

 
Sídlo: Slezská 2530/65a, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

 
Identifika ční číslo: 256 35 603 

 
Právní forma: Akciová společnost 

 
Předmět podnikání:  
Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob 
Služby soukromých detektivů 
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
Ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
Statutární orgán - představenstvo: 
místopředseda: 
  
Ing. MARTIN BARTŮŠEK, dat. nar. 23. dubna 1970 
Mezilesí 2068/40, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 25. června 2013 
Den vzniku členství: 25. června 2013 

 
předseda představenstva: 
  
JUDr. PETR ŠOUREK, dat. nar. 31. července 1956 
Na Cikorce 1859/35, Modřany, 143 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 24. června 2014 
Den vzniku členství: 25. června 2013 

 
člen: 
  
MILOŠ HAD, dat. nar. 24. března 1953 
Mezilesí 2059/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Den vzniku členství: 26. června 2015 

 
Počet členů: 3 

 
Způsob jednání: 
Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo společně dva členové 
představenstva. 
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Dozorčí rada: 
místopředseda: 
  
CTISLAV ŠTĚPÁN, dat. nar. 26. února 1949 
Železnobrodská 606/2, Kbely, 197 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 1. října 2013 
Den vzniku členství: 1. října 2013 

 
člen: 
  
RADEK ZÁBRODSKÝ, dat. nar. 7. července 1973 
Jana Pavelky 677, 250 65 Líbeznice 
Den vzniku členství: 25. června 2013 

 
předseda dozorčí rady: 
  
Ing. KAREL PODZIMEK, dat. nar. 1. října 1946 
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 24. června 2014 
Den vzniku členství: 24. června 2014 

 
Akcie: 1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- 
Kč 

 
Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

 
Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

 
Počet členů statutárního orgánu: 3 
Počet členů dozorčí rady: 3 
zdroj: www.justice.cz 
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2. POPIS ČINNOSTI SPOLEČNOSTI 
 
 
Akciová společnost WESTPOINT a.s. je obchodní a bezpečnostní firma, která reaguje na 
současnou potřebu trhu v oblasti ostrahy a ochrany osob, majetku a dalších služeb. V těchto 
činnostech rovněž zajišťuje nasazení elektronické zabezpečovací a protipožární techniky, 
napojení na Pult centralizované ochrany, včetně výjezdů zásahových jednotek. 
 
WESTPOINT a.s. je výhradně česká společnost bez zahraničního kapitálu, která byla založena 
v roce 1998. Od začátku působení klade důraz na kvalitní profesionální práci, opírající se o 
mnoholeté zkušenosti vedení společnosti a jejích zaměstnanců v oblasti komerční bezpečnosti. 
Kromě vlastních odborníků využívá při řešení rozsáhlejších projektů i spolupráci externích 
pracovníků, příp. dalších odborných firem. 
 
Filozofií společnosti je maximální spokojenost zákazníka s poskytovanými službami a s 
dodanou technologií. Bezpečnostní služby zajišťuje na vysoké profesionální úrovni s využitím 
špičkové technologie. Školení zaměstnanců je prováděno podle nejnovějších metod a poznatků 
z bezpečnostní problematiky. Úzce spolupracuje s odpovědnými pracovníky zákazníka při 
řešení vzniklých problémů, příp. řešení krizových a mimořádných událostí. 
 
Vedení společnosti si uvědomuje, že kvalita společnosti je závislá na profesionalitě jejích 
zaměstnanců a proto personální práce, výběr nových zaměstnanců, jejich školení a výcvik, 
vedle důsledné kontrolní činnosti, je na prvním místě. Kvalitu práce bezpečnostních pracovníků 
ovlivňuje také patřičné mzdové ohodnocení, sociální zázemí a jistoty, které zaměstnance 
náležitě motivují. 
 
V zárukách činnosti WESTPOINT a.s. pro její zákazníky hraje významnou úlohu pojištění. 
WESTPOINT a.s. má uzavřenu pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou a.s., na odpovědnost 
za škodu, způsobenou z vlastní podnikatelské činnosti ve výši 25,000.000,-Kč a adekvátní 
pojistku na pojištění přepravy finančních hotovostí a cenin. 
 
WESTPOINT a.s. je prověřena Národním bezpečnostním úřadem a má možnost pracovat s 
utajovanými skutečnostmi. Je členem SECURITY CLUBU - sdružení zaměstnavatelů, 
Hospodářské komory ČR a Svazu průmyslu a dopravy ČR. 
 
WESTPOINT a.s. má osvědčení o registraci Certifikačního institutu České asociace pojišťoven 
pro poskytování fyzické ochrany a činnost zásahové jednotky Pultu centralizované ochrany. 
Celá akciová společnost je stabilizovaný subjekt s dostatečným počtem zaměstnanců / v 
současné době cca 360 / a s možností zajišťovat bezpečnostní služby ve všech regionech České 
republiky. 
 
Kromě klasické ostrahy a ochrany majetku a osob s využitím technických prostředků, zajišťuje 
WESTPOINT a.s., v rámci podpůrných obchodních aktivit, i další činnosti požadované 
zákazníky, které plně korespondují se stanovenou strategií společnosti. 

 

V rámci nabízených "komplexních služeb" hraje významnou roli sekce úklidových služeb, 
zajišťující pro své zákazníky kompletní úklidový servis stálých objektů, vnějších ploch, příp. 
další speciální a zakázkové práce. 
 

zdroj: www.westpoint.cz 
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3. ROZBOR MAJETKU A ZÁVAZK Ů SPOLEČNOSTI 
 
K datu 31.12.2016 tvoří aktiva společnosti:  
 
Úcet položka hodnota v Kč 
021101 TZ stavební úpravy 109 175,00 
022100 Telefonní ústredna 63 160,00 
022109 Škoda Octavia AKD 2405 216 000,00 
022117 Škoda Fabia 5A48777 140 000,00 
022118 Pult centralizované ochrany 85 000,00 
022120 Škoda Fabia 1B92269 110 415,00 
022121 Škoda Fabia 8 124 000,00 
022122 Fiat Scudo 168 593,28 
022123 Automobil Škoda Fabia 5A02521 150 000,00 
022126 Automobil Škoda Octavia 1AH6168 460 429,42 
022127 Automobil Škoda Fabia 7A36726 99 900,00 
022128 Automobil Škoda Fabia 5A95071 119 900,00 
022129 Automobil BMW 1AD4424 760 000,00 
022131 Automobil Škoda Fabia 2AZ 6918 174 900,00 
022132 Automobil Škoda Fabia 3AD4071 155 000,00 
022133 Automobil Škoda Fabia 5AT6874 puv. 9A87947 142 892,56 
022134 Automobil BMW X5 3AY 7125 545 000,00 
022135 Automobil Škoda Fabia 4AJ 0831 178 255,37 
022136 Automobil Škoda Fabia 4AN 4611 229 645,46 
022137 Automobil Škoda Fabia 4AP 7318 201 599,17 
022138 Automobil Škoda Fabia 4AT 3882 195 261,98 
022139 Automobil Škoda Fabia 5AA 6529 227 468,59 
022140 Automobil BMX 650i 8T4 6565 867 768,60 
022141 Automobil Škoda Fábia 5AV 6317 252 168,60 
081101 Oprávky k TZ stavební úpravy -80 066,00 
082100 Oprávky k telefonní ústredne -63 160,00 
082109 Oprávky k Škoda Octavia AKD2405 -216 000,00 
082117 Oprávky k Škoda Fabia 5A48777 -140 000,00 
082118 Oprávky k Pult centralizované ochrany -85 000,00 
082120 Oprávky k Škoda Fabia 1B92269 -110 415,00 
082121 Oprávky k Škoda Fabia 8 -124 000,00 
082122 Oprávky k Fiat Scudo -168 593,28 
082123 Oprávky k Škoda Fabia 5A02521 -150 000,00 
082126 Oprávky k Škoda Octavia 1AH6168 -460 429,42 
082127 Oprávky k Škoda Fabia 7A36726 -99 900,00 
082128 Oprávky k Škoda Fabia 5A95071 -119 900,00 
082129 Oprávky k BMW 1AD4424 -760 000,00 
082131 Oprávky k Škoda Fabia -174 900,00 
082132 Oprávky k Škoda Fabia 3AD4071 -155 000,00 
082133 Oprávky k Škoda Fabia 9A87947 -131 462,00 
082134 Oprávky k BMW X5 3AY 7125 -414 200,00 
082135 Oprávky k Škoda Fabia 4AJ 0831 -135 475,00 
082136 Oprávky k Škoda Fabia 4AN 4611 -119 417,00 
082137 Oprávky k Škoda Fabia Active 4AP 7318 -104 832,00 
082138 Oprávky k Automobil Škoda Fabia 4AT 3882 -101 537,00 
082139 Oprávky k Automobil Škoda Fabia 5AA6529 -118 284,00 
082140 Oprávky k BMW 8T4 6565 -173 554,00 
082141 Oprávky k Škoda Fabia 5AV 6317 -50 434,00 
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211101 Pokladna - Praha 688 783,00 
221101 BÚ 1 - KB Praha 2 693 551,18 
311100 Odberatelé 11 840 170,00 
314301 Poskytnuté prov.zál. - CCS 102 000,00 
314302 Poskytnuté prov.zál. - kauce 41 134,50 
314306 Poskytnuté prov.zál. - SOM 37 618,80 
314307 Poskytnuté prov.zál. - služby 860 221,90 
314308 Poskytnuté prov.zál. - W 40 WILHAM 18 000,00 
314500 Poskytnuté prov.zál. - Ceské dráhy 13 774,00 
314600 Poskytnuté prov. zál. - Clamor 4 662,00 
381001 Náklady pr.období - ostatní 178 874,73 
391201 Opr.pol. k pohledávkám - konkuz 100% danové § 8 odst1) -350 519,68 
  AKTIVA CELKEM 17 648 244,76 

 
 
 
Závazky společnosti tvoří: 
 
Úcet položka hodnota v Kč 
321100 Dodavatelé 1 416 279,07 
324200 Prijaté zálohy - 2xúhrada 484 
324302 Prijaté zálohy - kauce VF 57 000,00 
325001 O. závazky - ZPOO 36 774,00 
325200 O. závazky - ostatní 1 004,00 
331012 Zamestnanci - prosinec 3 854 260,00 
336101 SP 706 178,00 
336201 ZP 302 362,00 
342101 DP ZC 94 321,00 
343200 DPH - odvod 1 208 995,00 
345100 O.dane a poplatky - ostatní 400 
345101 O.dane a poplatky - SD 17 433,00 
379009 Jiné závazky - mzdy zárí 2 000,00 
379010 Jiné závazky - mzdy ríjen 3 751,00 
379011 Jiné závazky - mzdy listopad 2 000,00 
379012 Jiné závazky - mzdy prosinec 160 921,00 
383101 Výdaje príštích období - ostatní 112 188,64 
384101 Výnosy príštích období - ostatní 668 298,00 
389200 Dohadné účty pasivní - ostatní 103 397,09 
411101 Základní kapitál - zapsaný 1 000 000,00 
461014 Bankovní úvery - UDTA13/10008249 33 258,49 
461015 Bankovní úvery - UDTA14/10001689 18 243,87 
461016 Bankovní úvery - 885281 59 017,17 
461017 Bankovní úvery - 892948 113 597,10 
461018 Bankovní úvery - 917704 93 319,23 
461019 Bankovní úvery - 939528 89 606,85 
      
  Závazky CELKEM 10 155 088,51 
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4.  OCENĚNÍ  AKCIE  
 
Po zvážení obecných a specifických podmínek byla pro stanovení hodnoty akcie společnosti 
zvolena metoda účetní hodnoty, vzhledem ke své průkaznosti ocenění. Dle posledních 
dostupných podkladů je čisté obchodní jmění společnosti vyjádřené souhrnem aktiv očištěným 
o závazky: 7 493 156,25 Kč.   (17 648 244,76 - 10 155 088,51 = 7 493 156,25 Kč)  

 

Účetní hodnota akcií k tomuto datu činí: 

 

Hodnota čistého obchodního jmění Hodnota akcie o nominálu 1 000,-Kč 

7 493 156,25 Kč 7 493,16 Kč 

 

Po zaokrouhlení na celé koruny: 7 493,- Kč.  

 

 

 

 

 

5. ZÁVĚR2.1 Identifikace společnosti 
 
 
 
Tržní hodnota 1 kusu kmenové akcie ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč společnosti 
WESTPOINT a. s. činí  
 
 

7 493,- Kč 
(sedm tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých) 
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6. OBECNÉ PŘEDPOKLADY A OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY 2.1 Identifikace společnosti 
 
 
Tento odborný posudek pro stanovení hodnoty akcie byl vypracován v souladu s následujícími 
obecnými předpoklady a omezujícími podmínkami: 
 
 
• Informace a finanční data poskytnutá zástupci společnosti jsou považovány za věrohodné, 

pravdivé a správné. Předmětem ocenění nebylo právní posouzení a tudíž se předpokládá, že 
vlastnická práva k oceňovanému majetku jsou účinná.  

 
• Informace z ostatních  zdrojů,  které jsou  použity v ocenění, jsou považovány za věrohodné, 

avšak nebyly ověřovány ve všech případech. Pokud nebylo uvedeno jinak, při ocenění byly 
použity informační zdroje vymezené v rámci podkladových materiálů. 

 
• Ocenění bylo zpracováno na základě podmínek, které byly známy v době jeho vypracování, 

za případné změny v tržních  podmínkách  nebude převzata žádná odpovědnost. 
 
• Při ocenění byly respektovány právní předpisy platné a účinné v době zpracování. 
 
• Toto stanovení hodnoty akcie vycházelo s velmi omezeného množství podkladových 

materiálů, což v konečném důsledku ovlivňuje postup výpočtu stanovované ceny akcie.  
 
 
 
 
 
 

7. PŘÍLOHY 2.1 Identifikace společnosti 
 
 

1. výpis z obchodního rejstříku         2 str. 

2. rozvaha účetní jednotky WESTPOINT a. s. za období roku 2016    5 str. 

 

 



Údaje platné ke dni: 19. března 2017 06:55 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 5140

Datum zápisu: 5. ledna 1998
Spisová značka: B 5140 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: WESTPOINT a. s.
Sídlo: Slezská 2530/65a, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Identifikační číslo: 256 35 603
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob
Služby soukromých detektivů
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
místopředseda:

  Ing. MARTIN BARTŮŠEK, dat. nar. 23. dubna 1970
Mezilesí 2068/40, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 25. června 2013
Den vzniku členství: 25. června 2013

předseda
představenstva:

  JUDr. PETR ŠOUREK, dat. nar. 31. července 1956
Na Cikorce 1859/35, Modřany, 143 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 24. června 2014
Den vzniku členství: 25. června 2013

člen:
  MILOŠ HAD, dat. nar. 24. března 1953

Mezilesí 2059/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Den vzniku členství: 26. června 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo společně dva

členové představenstva.
Dozorčí rada:

místopředseda:
  CTISLAV ŠTĚPÁN, dat. nar. 26. února 1949

Železnobrodská 606/2, Kbely, 197 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 1. října 2013
Den vzniku členství: 1. října 2013

člen:
  RADEK ZÁBRODSKÝ, dat. nar. 7. července 1973

Jana Pavelky 677, 250 65 Líbeznice
Den vzniku členství: 25. června 2013

předseda dozorčí
rady:

  Ing. KAREL PODZIMEK, dat. nar. 1. října 1946
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 24. června 2014



oddíl B, vložka 5140

Údaje platné ke dni: 19. března 2017 06:55 2/2

Den vzniku členství: 24. června 2014
Akcie:

1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
1 000,- Kč

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 3



Rozvaha za období
WESTPOINT a.s 25635603 2016úcetní rokICO: 

Nastavení výberu
Dle data od do01.01.2016 31.12.2016

od doþ 01.01.2016 31.12.2016
Procházet analyt. cást úctu
Tisknout soucty analyt. cásti

Dle data:

Úcet

þ

Pocátecní stav Koncový stavObratNázev úctu

od doDle strediska:
Rozvaha v tisícíchþ

Nastavení výberu (     = filtrovat dle...,     = negace) :ýþ

Dle zakázky: od do
Dle cinnosti: od do

Aktiva

013101 0,00 0,00 0,00Software

021101 109 175,00 0,00 109 175,00TZ stavební úpravy

022100 63 160,00 0,00 63 160,00Telefonní ústredna

022101 0,00 0,00 0,00PC + tiskárny

022102 0,00 0,00 0,00Škoda Felicie

022105 0,00 0,00 0,00Škoda Pick Up

022109 216 000,00 0,00 216 000,00Škoda Octavia AKD 2405

022112 0,00 0,00 0,00BMW 540i ZLI7878

022113 0,00 0,00 0,00Škoda Felicie 2A15210 (4a50495)

022114 0,00 0,00 0,00Škoda Feliecie CVK8634

022115 0,00 0,00 0,00Škoda Felicia AHD 3413

022116 0,00 0,00 0,00Škoda Felicia 3A5 8076 (TAH 8292)

022117 140 000,00 0,00 140 000,00Škoda Fabia 5A48777

022118 85 000,00 0,00 85 000,00Pult centralizované ochrany

022119 152 780,00 -152 780,00 0,00Kamerový systém

022120 110 415,00 0,00 110 415,00Škoda Fabia 1B92269

022121 124 000,00 0,00 124 000,00Škoda Fabia 8

022122 168 593,28 0,00 168 593,28Fiat  Scudo

022123 150 000,00 0,00 150 000,00Automobil Škoda Fabia 5A02521

022124 0,00 0,00 0,00Automobil Škoda Fabia 5A09215

022125 0,00 0,00 0,00Automobil Škoda Fabia 3A15663

022126 460 429,42 0,00 460 429,42Automobil Škoda Octavia 1AH6168

022127 99 900,00 0,00 99 900,00Automobil Škoda Fabia 7A36726

022128 119 900,00 0,00 119 900,00Automobil Škoda Fabia 5A95071

022129 760 000,00 0,00 760 000,00Automobil BMW 1AD4424

022130 0,00 0,00 0,00Automobil Škoda Fabia 3A15663

022131 174 900,00 0,00 174 900,00Automobil Škoda Fabia 2AZ 6918

022132 155 000,00 0,00 155 000,00Automobil Škoda Fabia 3AD4071

022133 142 892,56 0,00 142 892,56Automobil Škoda Fabia 5AT6874 puv.  9A87947

022134 545 000,00 0,00 545 000,00Automobil BMW X5 3AY 7125

022135 178 255,37 0,00 178 255,37Automobil Škoda Fabia 4AJ 0831

022136 229 645,46 0,00 229 645,46Automobil Škoda Fabia 4AN 4611

022137 201 599,17 0,00 201 599,17Automobil Škoda Fabia 4AP 7318

022138 195 261,98 0,00 195 261,98Automobil Škoda Fabia 4AT 3882

022139 227 468,59 0,00 227 468,59Automobil Škoda Fabia 5AA 6529

022140 0,00 867 768,60 867 768,60Automobil BMX 650i 8T4 6565

022141 0,00 252 168,60 252 168,60Automobil Škoda Fábia 5AV 6317

022901 0,00 0,00 0,00Drobný hmotný majetek

052100 0,00 0,00 0,00Poskytnuté zálohy na DHM - ostatní

073101 0,00 0,00 0,00Oprávky k softwaru
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081101 -76 184,00 -3 882,00 -80 066,00Oprávky k TZ stavební úpravy

082100 -63 160,00 0,00 -63 160,00Oprávky  k telefonní ústredne

082101 0,00 0,00 0,00Oprávky k PC+tiskárna

082102 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Felicie

082105 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Pick Up

082109 -216 000,00 0,00 -216 000,00Oprávky k Škoda Octavia AKD2405

082112 0,00 0,00 0,00Oprávky k BMW ZLI7878

082113 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Felicia 2A15210/4A50495

082114 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Felicia CVK 9634

082115 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Felicia AHD3413

082116 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Felicia 3A58076 (TAH 8292)

082117 -140 000,00 0,00 -140 000,00Oprávky k Škoda Fabia 5A48777

082118 -85 000,00 0,00 -85 000,00Oprávky k Pult centralizované ochrany

082119 -152 780,00 152 780,00 0,00Oprávky k Kamerový systém

082120 -110 415,00 0,00 -110 415,00Oprávky k Škoda Fabia 1B92269

082121 -124 000,00 0,00 -124 000,00Oprávky k Škoda Fabia 8

082122 -168 593,28 0,00 -168 593,28Oprávky k Fiat Scudo

082123 -150 000,00 0,00 -150 000,00Oprávky k Škoda Fabia 5A02521

082124 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Fabia 5A09215

082125 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Fabia 3A15663

082126 -460 429,42 0,00 -460 429,42Oprávky k Škoda Octavia 1AH6168

082127 -99 900,00 0,00 -99 900,00Oprávky k Škoda Fabia 7A36726

082128 -119 900,00 0,00 -119 900,00Oprávky k Škoda Fabia 5A95071

082129 -760 000,00 0,00 -760 000,00Oprávky k BMW 1AD4424

082130 0,00 0,00 0,00Oprávky k Škoda Fabia 3A15663

082131 -160 908,00 -13 992,00 -174 900,00Oprávky k Škoda Fabia 

082132 -142 600,00 -12 400,00 -155 000,00Oprávky k Škoda Fabia 3AD4071

082133 -108 599,00 -22 863,00 -131 462,00Oprávky k Škoda Fabia 9A87947

082134 -283 400,00 -130 800,00 -414 200,00Oprávky k BMW X5 3AY 7125

082135 -92 694,00 -42 781,00 -135 475,00Oprávky k Škoda Fabia 4AJ 0831

082136 -45 930,00 -73 487,00 -119 417,00Oprávky k Škoda Fabia 4AN 4611

082137 -40 320,00 -64 512,00 -104 832,00Oprávky k Škoda Fabia Active 4AP 7318

082138 -39 053,00 -62 484,00 -101 537,00Oprávky k Automobil Škoda Fabia 4AT 3882

082139 -45 494,00 -72 790,00 -118 284,00Oprávky k Automobil Škoda Fabia 5AA6529

082140 0,00 -173 554,00 -173 554,00Oprávky k BMW 8T4 6565

082141 0,00 -50 434,00 -50 434,00Oprávky k Škoda Fabia 5AV 6317

082901 0,00 0,00 0,00Oprávky k drobnému majetku

112000 0,00 0,00 0,00Materiál na sklade

211101 285 276,00 403 507,00 688 783,00Pokladna - Praha

211102 0,00 0,00 0,00Pokladna - Kralupy

213101 0,00 0,00 0,00Ceniny - stravenky

221101 3 565 461,67 -871 910,49 2 693 551,18BÚ 1 - KB Praha

261100 0,00 0,00 0,00Peníze na ceste

311100 11 448 989,44 391 180,56 11 840 170,00Odberatelé

311101 0,00 0,00 0,00Odberatelé do 2005

311201 0,00 0,00 0,00Odberatelé - postoupené pohledávky

314000 0,00 0,00 0,00Poskytnuté zálohy a závdavky - dlouhodobé a krátkodobé

314100 11 721,53 -11 721,53 0,00Poskytnuté prov.zál. - ostatní
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314200 1 089,00 -1 089,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - 2xúhrada

314201 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - krátkodobé

314301 102 000,00 0,00 102 000,00Poskytnuté prov.zál. - CCS

314302 40 634,50 500,00 41 134,50Poskytnuté prov.zál. - kauce

314303 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - RDST

314304 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - PRE

314305 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - telefony

314306 38 437,19 -818,39 37 618,80Poskytnuté prov.zál. - SOM

314307 192 229,53 667 992,37 860 221,90Poskytnuté prov.zál. - služby

314308 18 000,00 0,00 18 000,00Poskytnuté prov.zál. - W 40 WILHAM

314401 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - inzerce

314500 21 175,60 -7 401,60 13 774,00Poskytnuté prov.zál. - Ceské dráhy

314505 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 1320516

314506 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 6033156

314507 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 6033157

314508 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 150234520

314509 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 6030024

314510 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - LS 6043011

314600 4 662,00 0,00 4 662,00Poskytnuté prov. zál.  - Clamor

314900 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - neznámé

314901 0,00 0,00 0,00Poskytnuté prov.zál. - DD

315101 0,00 0,00 0,00O.pohledávky - ostatní

315102 0,00 0,00 0,00O.pohledávky - Charousek

315200 0,00 0,00 0,00O.pohledávky - plnení od pojištoven

335100 0,00 0,00 0,00Pohledávky za zam. - krátkodobé

335301 0,00 0,00 0,00Pohledávky za zam. - provozní zálohy

381001 176 436,90 2 437,83 178 874,73Náklady pr.období - ostatní

381101 0,00 0,00 0,00Leasing 

381105 0,00 0,00 0,00Leasing 1502345201

381106 0,00 0,00 0,00Leasing 6033156

381107 0,00 0,00 0,00Leasing 6033157

381108 0,00 0,00 0,00Leasing 1320516

381109 0,00 0,00 0,00Leasing 6030024

381110 0,00 0,00 0,00Leasing 6043011

381111 0,00 0,00 0,00Leasing 2/05/40047

381112 0,00 0,00 0,00Leasing 2/06/90847

381113 0,00 0,00 0,00Leasing 2/07/40989

381114 0,00 0,00 0,00Leasing 31043088

385101 0,00 0,00 0,00Príjmy príštích období - ostatní

391101 0,00 0,00 0,00Opr.pol. k pohledávkám - ostatní

391201 -616 151,68 265 632,00 -350 519,68Opr.pol. k pohledávkám - konkuz 100% danové § 8 odst1)

391202 0,00 0,00 0,00Opr.pol. k pohledávkám - do 30000 100% danové § 8c)

391203 0,00 0,00 0,00Opr.pol. k pohledávkám - 20% danové § 8a

395100 0,00 0,00 0,00Vnitrní zúctování - ostatní

Soucet aktiv za sledované období 1 234,00

Soucet aktiv od zacátku roku 17 647,00
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Pasiva

249100 0,00 0,00 0,00O.krát.fin.výpomoci - ostatní

321100 752 647,25 663 631,82 1 416 279,07Dodavatelé

321101 0,00 0,00 0,00Dodavatelé 2005

324101 0,00 0,00 0,00Prijaté zálohy - ostatní

324200 1 210,00 -726,00 484,00Prijaté zálohy - 2xúhrada

324302 0,00 57 000,00 57 000,00Prijaté zálohy - kauce VF

324900 0,00 0,00 0,00Prijaté zálohy - neznámé

325001 36 356,00 418,00 36 774,00O. závazky - ZPOO

325105 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 1502345201

325106 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 6033156

325107 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 6033157

325108 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 1320516

325109 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 6030024

325110 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 6043011

325111 0,00 0,00 0,00O. závazky - leasing 20540047

325112 0,00 0,00 0,00O. závazky - Leasing 20690847

325113 0,00 0,00 0,00O. závazky - Leasing 20740989

325114 0,00 0,00 0,00O. závazky - Leasing 31043088

325200 0,00 1 004,00 1 004,00O. závazky - ostatní

325300 0,00 0,00 0,00O. závazky - nájem

325301 0,00 0,00 0,00O. závazky - 2005

325400 29 682,00 -29 682,00 0,00O. závazky - pojištení

331000 0,00 0,00 0,00Zamestnanci

331012 3 795 501,00 58 759,00 3 854 260,00Zamestnanci - prosinec

331100 0,00 0,00 0,00Zamestnanci 

331101 0,00 0,00 0,00Zamestnanci

333101 0,00 0,00 0,00Ostatní závazky vuci zamestnancum

336101 694 348,00 11 830,00 706 178,00SP

336201 299 063,00 3 299,00 302 362,00ZP

336900 728,00 -728,00 0,00SP + ZP  penále

341101 0,00 0,00 0,00Dan z príjmu

342101 83 042,00 11 279,00 94 321,00DP ZC

342201 0,00 0,00 0,00DP ZS

342301 578,00 -578,00 0,00SP duchodové sporení

343001 0,00 0,00 0,00DPH zúctování s FÚ

343100 0,00 0,00 0,00DPH 

343200 1 330 922,00 -121 927,00 1 208 995,00DPH - odvod

343300 0,00 0,00 0,00DPH - príjem

343900 0,00 0,00 0,00DPH - nepotvrzené DOBR

345100 0,00 400,00 400,00O.dane a poplatky - ostatní

345101 1 273,00 16 160,00 17 433,00O.dane a poplatky - SD

379001 7 000,00 -7 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy leden

379002 5 000,00 -5 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy únor

379003 9 666,00 -9 666,00 0,00Jiné závazky - mzdy brezen

379004 6 000,00 -6 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy duben
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379005 5 000,00 -5 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy kveten

379006 5 000,00 -5 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy cerven

379007 5 000,00 -5 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy cervenec

379008 4 000,00 -4 000,00 0,00Jiné závazky - mzdy srpen

379009 6 890,00 -4 890,00 2 000,00Jiné závazky - mzdy zárí

379010 10 075,00 -6 324,00 3 751,00Jiné závazky - mzdy ríjen

379011 4 000,00 -2 000,00 2 000,00Jiné závazky - mzdy listopad

379012 191 096,00 -30 175,00 160 921,00Jiné závazky - mzdy prosinec

379100 0,00 0,00 0,00Jiné závazky - ostatní 

379101 0,00 0,00 0,00Jiné závazky - 

383101 178 713,24 -66 524,60 112 188,64Výdaje príštích období - ostatní

384101 630 244,00 38 054,00 668 298,00Výnosy príštích období - ostatní

389101 0,00 0,00 0,00Dohadné úcty pasivní

389200 346 225,85 -242 828,76 103 397,09Dohadné úcty pasivní - ostatní

411101 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00Základní kapitál - zapsaný

413101 0,00 0,00 0,00Ostatní kapitálové fondy

421101 200 000,00 0,00 200 000,00Zákonný rezervní fond - ostatní

428101 4 037 941,66 1 824 763,41 5 862 705,07Nerozd.zisk minulých let - ostatní

429100 0,00 0,00 0,00Neuhr.ztráta minulých let - osataní

431000 1 824 763,41 -1 824 763,41 0,00Výsledek hospodarení ve schvalovacím rízení

431100 0,00 0,00 0,00

459100 80 000,00 0,00 80 000,00Ostatní rezervy - ostatní

461010 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - UDTA09/3011506

461011 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 90082126

461012 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 90082126 II.

461013 45 889,74 -45 889,74 0,00Bankovní úvery - UDTA12/10013492

461014 80 278,17 -47 019,68 33 258,49Bankovní úvery - UDTA13/10008249

461015 113 890,23 -95 646,36 18 243,87Bankovní úvery - UDTA14/10001689

461016 116 544,92 -57 527,75 59 017,17Bankovní úvery - 885281

461017 194 568,94 -80 971,84 113 597,10Bankovní úvery - 892948

461018 149 696,19 -56 376,96 93 319,23Bankovní úvery - 917704

461019 131 144,21 -41 537,36 89 606,85Bankovní úvery - 939528

461100 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 071009422

461200 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - UDTA08/1004995

461300 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - UDTA08/1003537

461400 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - UDTA08/1006675

461500 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 7840938

461600 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 33539548

461700 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 90040720

461800 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 33112249

461900 0,00 0,00 0,00Bankovní úvery - 093010096

Soucet pasiv za sledované období -116,00

Soucet pasiv od zacátku roku 16 299,00

Hospodárský výsledek za sledované období 1 350,00

Hospodárský výsledek od zacátku roku 1 348,00
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